
80 – São Paulo, 60  (239) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 24 de dezembro de 2015

 PORTARIA Nº 102/SIURB G NTD-RH/2015
O Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, 

no uso das atribuições legais,
RESOLVE:
DESIGNAR o senhor JOSÉ HENRIQUE LOYOLA CHARDULO, 

RF 697.180.6/2, para, no período de 31/12/15 a 14/01/16, 
responder pela Coordenação do Núcleo de Manutenção de 
Próprios Municipais e Equipamentos, do Departamento de Edi-
ficações - EDIF, desta Pasta, em Substituição a SAMIR YOUSSEF 
EL JOUKHADAR, RF 547.430.2/2, durante o impedimento legal 
por férias.

 CONCURSOS

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MATEUS

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE POSSE
DEFIRO os pedidos de prorrogação de prazo para posse for-

mulado pela requerente MAGALI TINCANI no cargo de Auxiliar 
Técnico de Educação nos termos do parágrafo 1º, do artigo 125 
da Lei 14660/07.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 Comunicado 068 /2015 – Gerência Técnica de Ingresso, 

Cargos, Salários e Acesso
Dirigido aos candidatos habilitados nos Concursos Públicos 

de Ingresso para provimento de cargos vagos de Agente de 
Apoio - Motorista.

Assunto: Escolha de vaga.
A Gerência Técnica de Ingresso Cargos, Salários e Acesso, 

através do Departamento Técnico de Gestão de Talentos, convo-
ca os candidatos habilitados na classificação abaixo menciona-
da, para proceder à escolha de vaga.

A escolha se realizará conforme cronograma abaixo, na 
Gerência Técnica de Ingresso, Cargos, Salários e Acesso, sito 
a Rua Castro Alves, 151 – fundos, Liberdade, conforme segue:

Data: 06 /01/2016
Horário: 9:00 hs.
CARGO: Agente de Apoio – Motorista
Total de Vagas: 02 (duas)

NOME DOCUMENTO CLASS.
ROBERTO BRITO ARCANJO 181923154 16
MARCOS DA SILVA VILELA 226530231 17

INSTRUÇÕES:
Da Escolha
1. A escolha de vaga se realizará no dia, horário e local 

acima especificados. O candidato será chamado nominalmente 
obedecendo-se rigorosamente a ordem de classificação final 
no concurso.

2. Para proceder à escolha de vaga, na data e local previsto, 
o candidato deverá apresentar-se com 15 (quinze) minutos de 
antecedência, munido de Cédula de Identidade (RG).

3. A Escolha de vaga, por procuração será permitida me-
diante a entrega do respectivo Instrumento de Mandato, com 
autorização específica para Escolha de Vaga, com firma reco-
nhecida, a qual ficará retida, e apresentação do documento de 
identidade original do procurador.

4. O candidato que se apresentar após sua chamada, esco-
lherá vaga, por ordem de classificação, após o último candidato 
presente convocado para o horário.

5. Caso o candidato não compareça para escolha de vaga 
no dia e horário mencionado, o mesmo o fará no momento 
de seu comparecimento, na Seção de Apoio Técnico Ingresso, 
Cargos, Salários e Acesso, na Rua Castro Alves, 151 – fundos, 
nos dias subseqüentes, no horário das 8:00 às 16:00hs, tendo o 
prazo máximo para a referida escolha e providências de posse 
até 15 dias corridos a partir da data da Nomeação.

6. A vaga será divulgada na data da escolha.

PORTARIA EXPEDIDA
RF 2.603/2 - MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS – 

DESIGNAÇÃO para substituir ao servidor ELTON APARECIDO 
DA SILVA, RF 2.777/1, no cargo de Assessor Técnico (Área 
de Informática), DAS-12, durante seu impedimento legal, por 
férias, no período de 04.01.2016 a 18.01.2016 (Port. 191/2015).

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS INDEFERIDAS DE 2015
RF. 137.846.5/5, MARISA RODRIGUES FREITAS DE SOU-

ZA,30 DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 477.459.1/6, CLEUSA DE ALMEIDA, 30 DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 482.145.9/2, MARIA EUDENIR OLIVEIRA DA SILVA, 30 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 504.857.5/2, DENISE PEREIRA DE OLIVEIRA GARCIA, 20 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 533.689.9/3, JUSSARA DOS SANTOS RINALDI, 10 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 557.068.9/6, MARIO SASAKI, 20 DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 574.109.2/3, ISABEL DE FATIMA PEREIRA, 30 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 602.259.6/1, LILIAN DA CUNHA SOARES SIMONI , 30 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 629.571.1/1, ARLETE JESUINO THEODORICO, 30 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 754.774.9/3, ELAINE CRISTINA DE SOUZA ROCHA, 20 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 755.263.7/2, PAULO MULLER JUNIOR, 30 DIAS EXER-

CÍCIO 2015
RF. 755.745.1/4, NORBERTO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA, 15 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 758.630.2/2, ANELISE MARIA COPPINI, 15 DIAS EXER-

CÍCIO 2015
RF. 782.218.9/4, JULIANA MOURÃO SILVA CUTOLO, 20 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 793.355.0/1, BRUNNO CESAR MOLINARO, 20 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 799.526.1/3, SUZAN FENICH, 15 DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 801.459.1/3, JANAINA ALVES DOS SANTOS, 15 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 807.560.3/3, ROBERTO RAIMUNDO DE AQUINO, 20 

DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 808.075.5/3, ANA REGINA DE LUNA, 15 DIAS EXERCÍ-

CIO 2015
RF. 812.876.6/2, ICARO DAS NEVES AUGUSTO, 15 DIAS 

EXERCÍCIO 2015
RF. 813.592.4/1, CAIO DE MOURA LACERDA DOS SAN-

TOS,15 DIAS EXERCÍCIO 2015
RF. 817.856.9/1, SUELEN DA MOTTA SILVA, 10 DIAS EXER-

CÍCIO 2015
RF. 819.246.4/2, VIVIANE FERREIRA DA CRUZ, 15 DIAS 

EXERCÍCIO 2015

FÉRIAS INDEFERIDAS DE 2015 – OMISSÃO
RF. 615.909.5/2, MARLY CATHARINA DOS SANTOS NO-

GUEIRA, 15 DIAS EXERCÍCIO 2015

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E 
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SUBSTITUIÇÕES
Portaria 097/2015 - SIURB NTD RH – RF: 667.536.1, LA-

ERCIO FRANCISCO BORGES, Assistente de Gestão de Políticas 
Públicas, Ref. M-09, EFETIVO, para exercer o cargo de DIRETOR 
DE DIVISÃO, Ref. DAS-11, da Divisão Administrativa - EDIF 1, do 
Departamento de Edificações - EDIF, da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Urbana e Obras - SIURB, em substituição a WAG-
NER ARY MOTA, RF: 806.954.9, Diretor de Divisão, Ref. DAS-11, 
COMISSIONADO, durante o impedimento legal por férias, no 
período de 28/12/15 a 3/1/16.

Portaria 101/2015 - SIURB NTD RH – RF: 648.335.6, 
JORGE TAKESHI OGATA, Especialista em Desenvolvimento 
Urbano, Ref. S-13, EFETIVO, para exercer o cargo de DIRETOR 
DE DIVISÃO TÉCNICA, Ref. DAS-12, da Divisão de Projetos de 
Estruturas - PROJ 2, da Superintendência de Projetos Viários 
- PROJ, da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e 
Obras - SIURB, em substituição a SANDRA DE PAULA ASSIS, RF: 
753.583.0, Especialista em Desenvolvimento Urbano, Ref. S-04, 
EFETIVO, durante o impedimento legal por férias, no período de 
31/12/15 a 29/1/16, com diploma de Engenheiro ou Arquiteto.

CINIRA PEREIRA SOUZA BRANDAO 60354266 RECEPÇAO 19:00 AS 07:00
CLAUDETE FRANCO DE CAMARGO 40025392 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
DAYSE CRISTINA PEREIRA CARNEIRO 80007773 BERÇARIO 19:00 AS 07:00
DOROTI ORTEGA COALHO DA SILVA 80007269 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
DULCINEA APARECIDA ROCHA 554.170.1/2 MATERNIDADE 19:00 AS 07:00
EDNA CABRAL DA SILVA 80027456 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
EGLINE ALVES AMORIM 40014991 FARMACIA 19:00 AS 07:00
ELAINE BATISTA CRUZ LOURENÇO 60030110 UTI 19:00 AS 07:00
ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 40011072 MATERNIDADE 19:00 AS 07:00
ELENISE ANDRADE LEAL 60027964 UTI 19:00 AS 07:00
ELIANA MATOS SIRQUEIRA 60029654 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
ELISABETE CANDIDA DA CRUZ 80000795 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
ERICA LUANA PICOLI 60029490 CLINICA CIRURGICA 19:00 AS 07:00
FERNANDA FERNANDES DE CASTILHO 50532053 BERÇARIO 19:00 AS 07:00
FERNANDA XAVIER MARTINS 60028005 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
GEONICE CACERES OLIVEIRA 80004219 PEDIATRIA 19:00 AS 07:00
GERALDO DO NASCIMENTO ALVES 563.944.1/2 P.T.A 19:00 AS 07:00
GESANA PEREIRA CAMPOS 60028335 CLINICA MEDICA 19:00 AS 07:00
GILBERTO GONÇALVES DOS SANTOS 618.309.3/3 P.T.A 19:00 AS 07:00
GUELMA MORENO RIBEIRO 80006220 UTI 19:00 AS 07:00
HELENA DALVA AMORIM 80006955 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
HERACLITO PERICLES DO NASCIMENTO 60029950 GESSO 19:00 AS 07:00
IRACEMA ALVES COUTINHO 547.702.6/2 ZELADORIA 19:00 AS 07:00
IVAN DE OLIVEIRA FREITAS 647.158.7/1 RAIO-X 19:00 AS 07:00
JACQUELINE DE LIMA FERREIRA DIAS 647.865.4/1 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
JADE RODRIGUES DE LIMA 60029676 UTI 19:00 AS 07:00
JOSE AUGUSTO PESSOA BATISTA 60032136 RECEPÇAO 19:00 AS 07:00
JOSE CICERO DO NASCIMENTO 628.804.9/1 GESSO 19:00 AS 07:00
JOSE MARCOS DO NASCIMENTO SILVA 60031034 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
JOSE RUBENS CARREL DE OLIVEIRA 80022853 PABX 19:00 AS 07:00
JOZENILDES DA SILVA ADAMI DOS SANTOS 60029445 CLINICA MEDICA 19:00 AS 07:00
LIDELCE APARECIDA GOMES 557.541.9/3 PABX 19:00 AS 07:00
LUANA NOVAES RODRIGUES 60029577 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
LUCIA DANTAS DOS SANTOS 60023848 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
LUCIENE GOMES DA ROCHA 60027735 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
LUZIA PAZ COELHO 60029544 CLINICA CIRURGICA 19:00 AS 07:00
MARCIA THAIS ANDRE 60028082 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
MARCOS NEI DE SOUZA 60353161 CPO 19:00 AS 07:00
MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS SANTOS MARTINS 80008401 ECG 18:00 AS 06:00
MARIA DOS REIS NUNES 635.808.0/1 INTERNAÇÃO 19:00 AS 07:00
MARIA ECILIA BERTO 80006050 CME 19:00 AS 07:00
MARIA ELIETE DE OLIVEIRA AMORIM 556.357.7/1 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
MARIA FRANCISCA DE AMORIM BATISTA 60030623 PRONTO SOCORRO 18:00 AS 06:00
MARIA JUCELIA SANTOS 583.369.8/2 SAUDE MENTAL 19:00 AS 07:00
MARIA LUCIA CANDIDA 80004235 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
MARIA ROZENEIDE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 60029631 CLINICA MEDICA 19:00 AS 07:00
MARILZA LUZIA DOS SANTOS 60029102 BERÇARIO 19:00 AS 07:00
MAURILIO MARTINS DOS SANTOS 514.532.5/3 GASOTERAPIA 19:00 AS 07:00
MEIRE APARECIDA DA SILVA 60029197 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
MEIRE LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 556.039.0/3 CENTRO CIRURGICO 19:00 AS 07:00
MILEIDE AUGUSTA DE CARVALHO 80006823 PRONTO SOCORRO 18:00 AS 06:00
NELCY MONICA DE SOUZA 534.752.1/3 MATERNIDADE 19:00 AS 07:00
NELMA RODRIGUES 80004227 PRONTO SOCORRO 18:00 AS 06:00
NEUSA SOARES DIAS MARTINS 632.518.1/1 SAUDE MENTAL 19:00 AS 07:00
NUBIA ANGELICA ANGELO DOS SANTOS 60029064 CLINICA MEDICA 19:00 AS 07:00
OSMAR SIMOES MORAES 60032023 RECEPÇAO 19:00 AS 07:00
REGINA MARIA CARDONI SANT'ANA 80006432 MATERNIDADE 19:00 AS 07:00
ROGERIA DAMACENA PEREIRA 618.499.5/2 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
ROSMILDA FREITAS SILVA 579.069.7/2 CENTRO CIRURGICO 19:00 AS 07:00
SERGIO ROBERTO SANT'ANA 627.424.2/2 CLINICA CIRURGICA 19:00 AS 07:00
SEVERINA MADALENA DO NASCIMENTO NAVARRO 80027651 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
SHEILA APARECIDA DIAS FERNANDES BATISTA 80005525 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
SILVANA GONÇALVES PEREIRA 80006190 BERÇARIO 19:00 AS 07:00
SUZIMEIRE DA SILVA E SOUZA CARVALHO 60030396 REMOÇÃO 19:00 AS 07:00
VALDELINDA DE JESUS ROCHA 60028016 PRONTO SOCORRO 19:00 AS 07:00
WAGNER BARBOSA 80018511 RECEPÇAO 19:00 AS 07:00

 HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR WALDO-
MIRO DE PAULA

LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedido nos termos do artigo 

143, da lei n°8.989, de 1979,na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto nº 46.113:
RF Nome  Dias  A partir de
80004651 Ivonice da Silva dos Santos 2 17/12/2015

DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDO-
MIRO DE PAULA

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT – 
AHM

Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos, da Lei nº 
8.989, de 1979,
RF  Nome  Dias  A partir de artigo
40024461 Amauri Rodrigues 6 01/12/2015 143
60030110 Elaine Batista Cruz 2 28/11/2015 143
60031243 Ivair dos Santos Moro 1 28/11/2015 146
60031243 Ivair dos Santos Moro 10 10/11/2015 146
60031243 Ivair dos Santos Moro 11 25/10/2015 146
60031243 Ivair dos Santos Moro 1 30/11/2015 146
80002224 Karla Tabet 30 17/12/2015 160
80000337 Katia Cristina Souza da Silva Rosa 30 28/11/2015 143
60029479 Luciana Fernandes Bimblien 8 29/11/2015 143
80023019 Marcos Pereira de Souza 1 25/11/2015 143
60029120 Priscila Costa Trevisan 2 30/11/2015 146
80007889 Ricardo Andrade Neto 30 18/11/2015 143
60032365 Ronnie Peterson Guimaraes 30 15/12/2015 160
30003984 Sandra Regina Cypriano 30 28/11/2015 143
60315973 Viriato Emmanuel Alves Coelho 6 02/12/2015 143
60315973 Viriato Emmanuel Alves Coelho 8 23/11/2015 143
60378223 Viviane Domingos dos Santos 1 23/11/2015 143
80018511 Wagner Barbosa 30 28/11/2015 143

OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO 

SESMT – AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos, da Lei nº 

8.989, de 1979,
RF  Nome  Dias  A partir de artigo
80007889 Ricardo Andrade Neto 30 18/10/2015 143

PORTARIA 88/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de suspensão de 03 dias nos dias 18, 19 e 

20 de dezembro de 2015 a colaboradora Luciana dos Reis Gual-
berto de Menezes RF: 60030731, assistente técnico de saúde/
enfermagem, por ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da 
Lei 8989/79.

PORTARIA 89/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de repreensão ao (a) colaborador(a) Aliciane 

Fernandes de Oliveira RF: 60029428, assistente de saúde/
enfermagem, por ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da 
Lei 8989/79.

PORTARIA 90/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de repreensão ao (a) colaborador(a) Débora 

Barros Mota RF: 720.181.8/1, assistente de saúde/enfermagem, 
por ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da Lei 8989/79.

PORTARIA 91/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de repreensão ao (a) colaborador(a) Eliane 

Marques dos Reis RF: 80003280, assistente de saúde/enfer-
magem, por ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da Lei 
8989/79.

PORTARIA 92/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de repreensão ao (a) colaborador(a) Shuely 

Pacheco RF: 60029032, assistente de saúde/enfermagem, por 
ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da Lei 8989/79.

PORTARIA 93/2015
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
Aplicar a pena de repreensão ao (a) colaborador(a) Renan 

Antunes Santos RF: 60029449, assistente de saúde/enfer-
magem, por ter infringido o artigo 178,I,e 179 Caput da Lei 
8989/79.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 RF 2.533/2 - JORGE ROBERTO - 2015-0.007.332-2 – 
61 faltas interpoladas e injustificadas. À vista dos elementos 
que integram estes autos, especialmente a manifestação 
da Assessoria Jurídica (fls 84/85), que acolho como razão 
de decidir, e, ainda, em face das conclusões da Comissão 
Processante Permanente-132, DECLARO NULO o despacho de 
fls 21, publicado no DOC de 20/02/2015, em fls 42.

RF 4.117/2 - LUIS FELIPE PEREIRA BARLOTTI - 2015-
0.282.168-7 - Procedimento de Exoneração de Servidor em Es-
tágio Probatório. À vista das informações constantes dos autos, 
especialmente a manifestação da Assessoria Jurídica, que adoto 
como razão de decidir, determino, em observância aos artigos 
134 e seguintes do Decreto Municipal n° 43.233/03, a remessa 
dos autos para PROCED, com vistas à demissão do servidor LUIS 
FELIPE PEREIRA BARLOTTI, RF 4.117/2, nos moldes do artigo 19, 
incisos III, IV e V, da Lei Municipal n° 8.989/79.

RF 4.123/2 - FRANCISCO DE ASSIZ VIEIRA - 2015-
0.282.172-5. Procedimento de Exoneração de Servidor em 
Estágio Probatório. À vista das informações constantes dos 
autos, especialmente a manifestação da Assessoria Jurídica, 
que adoto como razão de decidir, determino, em observân-
cia aos artigos 134 e seguintes do Decreto Municipal n° 
43.233/03, a remessa dos autos para PROCED, com vistas 
à demissão do servidor FRANCISCO DE ASSIZ VIEIRA, RF 
4.123/2, nos moldes do artigo 19, incisos III, IV e V, da Lei 
Municipal n° 8.989/79.

 EDITAIS

 RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ERRATA AO EDITAL Nº 63/SMRG/2015
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL – BIÊNIO 2016/17.
A Secretaria Municipal de Relações Governamentais da Prefeitura Municipal de São Paulo no uso das atribuições que lhes 

são conferidas por lei, e considerando o disposto no Decreto nº 56.208 de junho de 2015, que confere nova regulamentação ao 
Conselho Participativo Municipal em cada Subprefeitura a que se referem os artigos 34 e 35, da Lei nº 15.764, de 27 de maio de 
2013, e a decisão da Comissão Eleitoral Central, conforme ata publicada no DOC de 22/12/2015, COMUNICA E TORNA PUBLICO:

Subprefeitura Ipiranga – Distrito Cursino.
A Candidata Valdeni Cardoso Souza - 53142, por erro material constou como sendo do sexo Masculino, sendo o correto do 

sexo Feminino.
Face a alteração a Candidata Valdeni Cardoso Souza – 53142 foi eleita no lugar da Candidata Luiza Silva dos Reis Conceição - 53088.
Subprefeitura São Miguel Paulista – Distrito Jacui
A Candidata Vanessa Tavares da Silva - 63114, por erro material constou como sendo do sexo Masculino, sendo o correto do 

sexo Feminino.
Face a alteração a Candidata Vanessa Tavares da Silva – 63114 foi eleita no lugar da Candidata Andreia Ribeiro de Souza - 63013.
O Candidato Manoel Wilson de Sousa - 63076, por erro material constou como sendo do Distrito Jacui, sendo o correto do 

Distrito de São Miguel Paulista.
Face a alteração o Candidato Manoel Wilson de Sousa - 63076, deixou de ser eleito pelo Distrito de Jacui, sendo eleito em seu 

lugar o Candidato Olicio Alves Rocha - 63094.
O Candidato Ivanildo Lima Santos - 63054, deixou de ser eleito pelo Distrito de São Miguel Paulista, sendo eleito em seu lugar 

o Candidato Manoel Wilson de Sousa - 63076
SUBPREFEITURA NOME GÊNERO DISTRITO Nº CANDIDATO TOTAL STATUS
IPIRANGA SILVANIA PEREIRA CAMPOS DA SILVA F CURSINO 53137 125 ELEITA(O)
IPIRANGA LIDIANE PEREIRA DA SILVA F CURSINO 53084 82 ELEITA(O)
IPIRANGA ELIANE FURTADO F CURSINO 53050 72 ELEITA(O)
IPIRANGA ADILSON GREGORIO M CURSINO 53004 70 ELEITA(O)
IPIRANGA RAIMUNDO DOS SANTOS M CURSINO 53121 70 ELEITA(O)
IPIRANGA ELIANA DE JESUS F CURSINO 53047 68 ELEITA(O)
IPIRANGA AILTON ROBERTO DA SILVA M CURSINO 53012 65 ELEITA(O)
IPIRANGA MARIO ANTÔNIO DOS SANTOS M CURSINO 53107 63 ELEITA(O)
IPIRANGA ALDENORA ROCHA F CURSINO 53014 60 ELEITA(O)
IPIRANGA RENATA LIMA CORRÊA M CURSINO 53124 59 ELEITA(O)
IPIRANGA VALDENI CARDOSO SOUZA F CURSINO 53142 57 ELEITA(O)
SUBPREFEITURA NOME GÊNERO DISTRITO Nº CANDIDATO TOTAL STATUS
SÃO MIGUEL PAULISTA MARIA ANJOS DA SILVA F JACUI 63080 217 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA JOSÉ MARIO LADISLAU DE QUEIROZ M JACUI 63064 173 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA EDSON PEREIRA DE OLIVEIRA M JACUI 63038 164 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA JOÃO ANANIAS MOREIRA SILVA M JACUI 63057 163 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA VANESSA TAVARES DA SILVA F JACUI 63114 124 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA ADERSON DE OLIVEIRA SANTOS M JACUI 63000 121 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA LUZINEIDE FERREIRA DOS SANTOS F JACUI 63075 112 ELEITA(O)
SÃO MIGUEL PAULISTA ANDRÉ DANTAS M JACUI 63009 110 ELEITA(O)


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-12-24T02:43:38-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




